«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«25» января 2021 г. г. Ак-Довурак
№ 28

Об итогах конкурса-выставки детских работ «Я люблю изобретать»

По приказу «Управления образования» администрации городского округа
города Ак-Довурак № 15 от 19 января 2021 г проведен конкурс-выставка
детских работ «Я люблю изобретать» (далее -  конкурс). На основании справки
Куулар 111.С., директора МБУ ДО ЦРТДЮ, по итогам конкурса от 22 января
2021г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами «Управления образования» администрации
городского округа города Ак-Довурак следующих победителей и
призеров конкурса __ _________

№ Ф.И.О. учащихся ОО Результат Руководитель
Среди детей дошкольного возраста

1 Мон гущ АнгыракРодионович Детский сад
«Теремок»

1 место Хертек А.М.
2
3

Ооржак Тензин Чинзэевич 2 место Саая Ш.А.
Ортиков Санжар Айдашович Д/с «Золотой

ключик»
3 место Куулар А.К.

среди учащихся 1 -4 классов
1 Луидуп Белек СОШ № 2 1 место Ендан М.Ч.
о
“5

Саая Самира ЦРТДЮ 2 место Ирги г I \Д.
Ооржак Александра Лицей 3 место Ховалыг АЛ 11

среди учащихся 5-8 классов
1 Лундуп Чаян ЦРТДЮ 1 место Шагдыр М.А.
2 Майны Найыр Альбертович ц о 2 место Майны А.А.
о.5 Ооржак Олча Айдынович 1 (РТДЮ 3 место Монгуш М.К.

среди вучащихся9-11 классов
1 СаакпанАнгелина Сылдысовна цо 1 место Кужугет О. А.

2. Отделу воспитания и дополнительного образования УО г. Ак-Довурак
(Бакук А.Ч.) в дальнейшем, при проведении городских мероприятий,
обратить внимание на сценарий проведения конкурса, включить и
познавательные, развивающие моменты, охватить большее количество
детей (отметить в справке количество участников от каждого
учреждения), с дальнейшим обсуждением итогов мероприятия.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук А.Ч.,
начальника отдела «УО» администрации городского округа г. Ак-
Довурак.

11ачальник «УО»
администрации городского округа г. Ак-

С приказом ознакомлен (а): гп

mailto:obrazovanie.00@mail.ru